
Muži Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Odry ano 14,98 15,05 15,05

2 Libhošť ano 20,94 20,67 20,94

3 Mniší ano 20,07 19,77 20,07

4 Závišice ano 15,23 15,83 15,83

5 Kujavy A ano 14,44 14,5 14,5

6 Bravantice ano 17,41 26,39 26,39

7 Větřkovice ano 14,66 15,29 15,29

8 Hukovice ano 14,37 14,62 14,62

9 Kujavy B ano 16,68 16,88 16,88

10 Výškovice ano 15,39 16,8 16,8

pú Klimkovice ano 14,57 15,85 15,85

 Brušperk A ne 16,66 15,6 16,66

13 Příbor ano 15,33 15,3 15,33

15 Brušperk B ne NP NP NP

16 Jílovec ne 17,29 17,77 17,77

17 Hošťálková ne 19,08 19,31 19,31

19 Kozlovice ano 16,82 16,31 16,82

20 Trnávka ano 20,04 15,78 20,04

21 Lubina Větřkovice ano 18,92 19,34 19,34

22 Jerlochovice ne NP NP NP

23 Jakubčovice n/O ne 16,83 18,83 18,83

24 Fryčovice ano 16,34 16,34 16,34

25 Hájov ne 14,62 14,22 14,62

26 Tísek ano 17,42 16,99 17,42

27 0

Ženy Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Brušperk ne 16,90 17,12 17,12

2 Bartovice ano 18,18 18,97 18,97

3 Odry ne 17,28 17,81 17,81

4 Hukovice ano 18,68 20,31 20,31

5 Klimkovice ano 21,23 NP NP

6 Hošťálková ne 37,66 1,02,04 1,02,04

7 Příbor ano 17,39 17,38 17,39

8 Tísek ano 17,67 17,89 17,89

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

63. ročník O Putovní štít města Odry a zároveň 5. kolo NJL v PÚ

22.6.2024



M35 Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 ano 0

2 ne 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0



Muži Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Kujavy A 14,44 14,5 14,5 17 5

2 Hukovice 14,37 14,62 14,62 16 3

3 Odry 14,98 15,05 15,05 15 1

4 Větřkovice 14,66 15,29 15,29 14

5 Příbor 15,33 15,3 15,33 13

6 Závišice 15,23 15,83 15,83 12

7 Klimkovice 14,57 15,85 15,85 11

8 Fryčovice 16,34 16,34 16,34 10

9 Výškovice 15,39 16,8 16,8 9

10 Kozlovice 16,82 16,31 16,82 8

11 Kujavy B 16,68 16,88 16,88 7

12 Tísek 17,42 16,5 17,42 6

13 Lubina Větřkovice 18,92 19,34 19,34 5

14 Trnávka 20,04 15,78 20,04 4

15 Mniší 20,07 19,77 20,07 1

16 Libhošť 20,94 20,67 20,94 1

17 Bravantice 17,41 26,39 26,39 1

Ženy Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Příbor 17,39 17,38 17,39 5 5

2 Tísek 17,67 17,89 17,89 4 3

3 Bartovice 18,18 18,97 18,97 3 1

4 Hukovice 18,68 20,31 20,31 2

4 Klimkovice 21,23 NP NP 1

M35 Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 0 4 5

2 0 3 3

3 0 2 1

4 0 1

 

Novojičínská liga 

v požárním útoku 2024

 SDH Odry





Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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Novojičínská liga 

v požárním útoku 2024

22.6.2024

 SDH Odry


